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Clas. Nome Nascimento Inscrição Lista Pont. Total

208º
JOSÉ RIVANILDO BATISTA DOS 
SANTOS LIRA

18/04/1979 1477 PCD 20

209º JOAQUIM FRANCINALDO DE MELO 20/05/1970 1010 PCD 15
210º DANIEL DANTAS ALMEIDA 22/06/1978 2105 PCD 15
211º TIAGO PACHECO NASCIMENTO 27/09/1984 3122 PCD 15
212º RONALDO FEITOSA DA CRUZ - 1117 PCD 15
213º JURANDIR ARAÚJO SILVA 16/12/1968 0208 PCD 10
214º ARIOVALDO SANTOS DE SANTANA 20/08/1975 0646 PCD 10
215º ALEX CORREIA BOMFIM 30/04/1976 0608 PCD 10
216º EVERTON LIMA FREITAS 26/07/1978 2013 PCD 10
217º SAIMON VARJÃO MENDONÇA 15/02/1980 1227 PCD 10
218º EDCARLOS CORREIA 21/09/1985 3159 PCD 10
219º EDLEY DO AMOR DIVINO FEITOSA 22/02/1988 0897 PCD 10
220º IRINEU DE GOIS BARRETO 09/05/1988 0213 PCD 10

221º
ADENOALDO NEVES PEREIRA DO 
NASCIMENTO

29/03/1989 0986 PCD 10

222º GILDIVAN BOMFIM DA SILVA 07/06/1973 1984 PCD 5
223º EMERSON RAIMUNDO SANTOS 10/07/1979 2887 PCD 5

224º
GLADISTON LUIS SANTOS DE 
JESUS

18/11/1981 3125 PCD 5

225º JOSE MAX SILVA DA CRUZ 06/08/1995 2422 PCD 5

Cargo: Socioeducador – Masculino - LISTA PCD

Clas. Nome Nascimento Inscrição Lista Pont. Total
1º LUCAS DIAS DOS SANTOS 04/03/1994 1734 PCD 65
2º BRUNO DA SILVA TOJAL 02/06/1978 0432 PCD 55
3º JULIANO ROSA DE OLIVEIRA 30/11/1979 0627 PCD 50
4º SAULO EMANUEL SIQUEIRA 08/09/1987 2090 PCD 50
5º LEANDRO CALIXTO HENRIQUES 03/02/1991 2464 PCD 45
6º JOSIEL JOSÉ ALVES 28/12/1985 3256 PCD 40
7º JOAQUIM ANTÔNIO LUIZ ARAÚJO 04/06/1960 1067 PCD 35

8º GIVALDO MARCELINO SANTOS 
PASSOS

29/05/1978 2608 PCD 35

9º CLODOALDO MOURA DA SILVA 26/01/1980 3490 PCD 35
10º RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA 14/09/1982 1847 PCD 35
11º JADILSON DE ANDRADE SANTOS 13/05/1974 2117 PCD 30
12º ALISSON DOS SANTOS FARIAS 03/02/1995 0489 PCD 30
13º CLAUDNEY DE JESUS SANTOS 29/05/1996 0900 PCD 30
14º LUIZ CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 05/10/1975 1091 PCD 25
15º JURANDIR SOUZA SANTOS 01/04/1981 2925 PCD 25
16º ANDRÉ LUIS DA SILVA 23/10/1988 0239 PCD 25

17º SANDRO HENRIQUE SANTANA 
OLIVEIRA

28/02/1993 2223 PCD 25

18º JOELISON VIEIRA 19/07/1974 3602 PCD 20
19º FABIO ALEXANDRE SANTOS 11/05/1975 2056 PCD 20
20º VANDERMANI DA SILVA 19/01/1976 3550 PCD 20

21º
JOSÉ RIVANILDO BATISTA DOS 
SANTOS LIRA 18/04/1979 1477 PCD 20

22º JOAQUIM FRANCINALDO DE MELO 20/05/1970 1010 PCD 15
23º DANIEL DANTAS ALMEIDA 22/06/1978 2105 PCD 15
24º TIAGO PACHECO NASCIMENTO 27/09/1984 3122 PCD 15
25º RONALDO FEITOSA DA CRUZ - 1117 PCD 15
26º JURANDIR ARAÚJO SILVA 16/12/1968 0208 PCD 10
27º ARIOVALDO SANTOS DE SANTANA 20/08/1975 0646 PCD 10
28º ALEX CORREIA BOMFIM 30/04/1976 0608 PCD 10
29º EVERTON LIMA FREITAS 26/07/1978 2013 PCD 10
30º SAIMON VARJÃO MENDONÇA 15/02/1980 1227 PCD 10
31º EDCARLOS CORREIA 21/09/1985 3159 PCD 10
32º EDLEY DO AMOR DIVINO FEITOSA 22/02/1988 0897 PCD 10
33º IRINEU DE GOIS BARRETO 09/05/1988 0213 PCD 10

34º
ADENOALDO NEVES PEREIRA DO 
NASCIMENTO 29/03/1989 0986 PCD 10

35º GILDIVAN BOMFIM DA SILVA 07/06/1973 1984 PCD 5
36º EMERSON RAIMUNDO SANTOS 10/07/1979 2887 PCD 5
37º GLADISTON LUIS SANTOS DE JESUS 18/11/1981 3125 PCD 5
38º JOSE MAX SILVA DA CRUZ 06/08/1995 2422 PCD 5

SAMUEL ALVES BARRETO
Presidente da Fundação Renascer
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Sergás

GRASE#250638#44#267259>
SERGIPE GÁS S/A - SERGAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 62/2023
PREGÃO ELETRÔNICO 25/2023
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para uso da SERGAS (lote 02).
CONTRATADO: Informática Empresarial Ltda.
VALOR TOTAL: R$ 107.000,00.
DATA CONTRATO: 22 de dezembro de 2023.
PRAZO CONTRATO: 180 dias.
FONTE RECURSOS: Próprios.

JOSÉ MATOS LIMA FILHO
PRESIDENTE

Sergipe Previdência

<#SEGRASE#250601#44#267222>
O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Sergipe - SERGIPEPREVIDÊNCIA, 
através de seu Diretor-Presidente baixou a seguinte Portaria, no uso de suas atribuições legais, 
fundamentado na lei 5.852 de 20 de março de 2006 e tendo em vista a deliberação da Diretoria 
Executiva.

PORTARIA Nº 2654/2023 RESOLVE: Restabelecer através do processo nº 
EX.01055.07/2019-RV2/2023, o Benefício de Pensão por Morte ao(a) Sr(a) LAIANE CAVALCANTE 
MARTINS, CPF Nº XXX.912.795-XX, na condição de Filho(a) universitário(a) menor de 21 anos - 
DECISÃO JUDICIAL do(a) ex-segurado(a), REGIVALDO MARTINS, CPF Nº XXX.113.545-XX.

Aracaju, 26 de Dezembro de 2023.

JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE
Diretor-Presidente

DESENVOLVE-SE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023 –
PAD nº 008/2023

A AGÊNCIA SERGIPE DE DESENVOLVIMENTO S.A. -
DESENVOLVE-SE o Pregão Eletrônico Nº 001/2023 (PAD nº 
008/2023), cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e 
eventuais contratações de pessoa jurídica para instalação, 
configuração e fornecimento de equipamentos e sistemas para 
captura, gerenciamento, concentração e armazenamento de 
imagens para solução integrada de videomonitoramento para a 
atender à Administração Pública. RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço 
https://novobbmnet.com.br/ até o dia 10/01/2024, às 10h 
(Horário de Aracaju, Sergipe). OBTENÇÃO DO EDITAL: 
endereço eletrônico https://novobbmnet.com.br/ ou no site 
https://desenvolve.se.gov.br/ . Aracaju, 26 de dezembro de 2023. 
Milton Arthur V. De Andrade Cruz, Diretor Presidente.

DIVERSOS

MARIA INES DE LIMA SANTOS. ME, CNPJ nº 31.533.415/0001-54, torna público que recebeu junto 

atividade de Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral, localizado a Rua Minas Gerais, 

<#SEGRASE#250365#44#266959/>

MUNICÍPIOS

<#SEGRASE#250635#44#267256>
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023-PMMBOIS
##TEX O município de MALHADA DOS BOIS de SERGIPE, em atendimento às disposições 
legais e a Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE/SE, torna público, 

TIPO 
TOMADA DE PREÇO e mediante informações a seguir:
OBJETO: PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DA RUA JOSÉ SERGIO DA 
SILVA, NO POVOADO CRUZ DA DONZELA EM MALHADA DOS BOIS/SE, NESTE MUNICIPIO 
DE MALHADA DOS BOIS/SE. DATA DE RECEBIMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS: 
23 de JANEIRO de 2024 às 09h00min (NOVE HORAS) na sala de reunião no Edifício da 
Prefeitura Municipal de MALHADA DOS BOIS, Localizada no Conjunto Maria Rosa, S/N - Centro, 
MALHADA DOS BOIS/SE. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 2028 - Secretaria De Obras 
e Urbanismo - FUNÇÃO - URBANISMO - PROJETO - 1058/2023 ABERTURA, RECUPERAÇÃO 
E/OU PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS - CLASSIFICAÇÃO - 4490510000 - Obras e 
Instalações -FR 17063110 - Transferência Especial da União. PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 (UM) 
mês. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, Lei 
Complementar 123/2006 alterada pela Lei 147/2014 e da Lei Federal nº 8.076 de 11 de setembro 
de 1990 (Código de Defesa do Consumidor) e demais disposições legais aplicáveis e previstas no 
presente Edital e seus anexos. ##DAT MALHADA DOS BOIS /SE, 27 de DEZEMBRO de 2023. 
##ASS MARIA DE FÁTIMA CALDAS DA SILVA. ##CAR Presidente da CPL
<#SEGRASE#250635#44#267256/>
<#SEGRASE#250639#44#267260>

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 05/2023-PMMBOIS
##TEX O município de MALHADA DOS BOIS de SERGIPE, em atendimento às disposições 
legais e a Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE/SE, torna público, 

TIPO 
TOMADA DE PREÇO e mediante informações a seguir:
OBJETO: PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DO CONJUNTO MARIA 
ROSA, NESTE MUNICIPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE. DATA DE RECEBIMENTO DA 
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS: 24 de JANEIRO de 2024 às 09h00min (NOVE HORAS) na sala 
de reunião no Edifício da Prefeitura Municipal de MALHADA DOS BOIS, Localizada no Conjunto 
Maria Rosa, S/N - Centro, MALHADA DOS BOIS/SE. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 
2028 - Secretaria De Obras e Urbanismo - FUNÇÃO - URBANISMO - PROJETO - 1058/2023 
ABERTURA, RECUPERAÇÃO E/OU PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS - CLASSIFICAÇÃO 
- 4490510000 - Obras e Instalações -FR 17063110 - Transferência Especial da União. PRAZO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023 –AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023 
PAD nº 008/2023


